お客様各位

2023 年 2 月

Viavi Solutions社据置型光コネクタ端面検査機一部機種の販売終了のお知らせ

NTTアドバンステクノロジ株式会社

グリーン＆プロダクトイノベーション事業本部

光プロダクツビジネスユニット

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素から弊社取扱商品をご愛顧いただ

き、誠にありがとうございます。さて、この度、Viavi Solutions社製光コネクタ端面検査機の販

売終了のアナウンスがありましたので下記の通りご案内いたします。販売終了の対象製品につき

ましては、下記の表をご覧ください。

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも何卒ご高配賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

［対象製品］

型番 説明

FVAi-2080 据置型 LCDモニタ付モデル、オートフォーカス、80 倍相当

FVDi-2080 据置型 LCDモニタ付モデル、マニュアルフォーカス、80 倍相当

FVAi-2200 据置型 LCDモニタ付モデル、オートフォーカス、200倍相当

FVDi-2200 据置型 LCDモニタ付モデル、マニュアルフォーカス、200 倍相当

上記品種のサポート期限は 2027 年 4 月末までとなります。（修理用部品の入手性により変動す

る場合があります。）

［代替品］

FVDi-2080/FVAi-2080後継として、FVAi-2030 シリーズを販売しております。

詳しくは以下問合せ先にご連絡ください。

［問合せ先・営業窓口］

NTTアドバンステクノロジ株式会社

グリーン＆プロダクトイノベーション事業本部 光プロダクツビジネスユニット

端面検査機担当

     TEL： 0422-39-8934

E-mail：

以 上